Burada bir dergah yaptırdı ve bir müd
det irşad faaliyetiyle meşgul oldu. 1 090'
da (1679) Aziz Mahmud Hüdayl Asitane
si şeyhi Divitçizade Mehmed Efendi vefat
edince tekkenin meşihatını halifelerinden
Niksarlı Şeyh Mehmed Efendi'ye bırakıp İs
tanbul' daki pir makamında yedinci post
nişin sıfatıyla irşad görevine başladı. 1091
(1680) yılında Kadızadeliler'den hünkar va
izi Van! Mehmed Efendi ile aralarında ge
çen bir tartışma neticesinde Van! Mehmed
Efendi'nin talebiyle IV. Mehmed tarafın
dan görevinden alındı. 1683 Viyana bozgu
nunun ardından Van! Mehmed Efendi'nin
Bursa'nın Kestel köyüne sürülmesi üzeri
ne 1684 veya 1685 yılında bir hatt-ı hüma
yunla tekrar Celvetl Asitanesi meşihatına
getirildi.

Fena! Ali Efendi 1126'da ( 17 ı 4) tek
kenin meşihatından ayrılarak Üsküdar'ın
Pazarbaşı mahallesinde inşa ettirdiği tek
kenin şeyhliğini üstlenince yerine önce
Mehmed b. Sun'ullah, daha sonra da Hal
vetiyye'nin Ramazaniyye kolundan Kösten
dilli Ali Alaeddin Efendi (ö 1143/ 1730) şeyh

olmuştur. Ali Alaeddin Efendi'nin ardından
tekkenin meşihatı aynı tarikat koluna bağ
lı Pazarbaşı ömer Efendi'ye (ö. 1175/ 1761)

intikal etmiş, 1761 'de babasına halef olan
Salih Efendi ile (ö 1194/ ı 780) Selami Ali
Efendi Tekkesi tekrar Celvetiyye'ye bağ-